
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.70.20158
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia ceny nieruchomości nabywanej

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000)

Wójt Gminy Darłowo zarządza, co następuje:

§ 1. Postanawia się nabyć nieruchomość zabudowana położoną w obrębie ewidencyjnym Jeżyczki, gmina 
Darłowo oznaczoną w rejestrze gruntów numerem 150/2 o powierzchni 0,12 ha za kwotę 75.000,00 zł brutto.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza sie insp. ds. Mienia komunalnego

§ 3. Zarzazenie wychodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 504AAA87-3458-44A2-9A5C-C8AF7835B3F8. Podpisany Strona 1


		2018-07-12T09:31:55+0200
	Radosław Głażewski




